
069/66493030/2021 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřena dle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

I. Smluvní strany

Objednatel: 
Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 
se sídlem Jaselská 826, 280 90, Kolín 
Príspěvková organizace je v evidenci rejstríku škol 120: 600007189 
IC: 66493030 
DIC: CZ 66493030 
Bankovní spojení: 19-7144000247/0100
zastoupený: Ing. Miloš HOlzl, ředitel školy 

Zastoupen pro tento účel: Zajištění provozu systému elektrické požární signalizace (EPS) 

Zhotovitel: 
Kenast s.r.o. 
se sídlem J. A Komenského 258, 289 11, Pečky 
společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107132 
IC: 27243397 
DIC: CZ27243397 
Bankovní spojeni: 35-9394210297/0100 

li. Predmět smlouvy

1. Zhotovitel provádí pro objednatele dílo v tomto rozsahu:

a) Provádění pravidelných ročních kontrol provozuschopnosti systému elektrické
požární signalizace (EPS) Panasonic EBL512.

b) Provádění pravidelných půlročních zkoušek činnosti hlásičů EPS a ovládaných
zařízení.

c) Provádění pravidelné zkoušky činnosti ústředen EPS a doplňujících zarízení.

Ill. Místo plnění 

1. Strední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Jaselská 826,
280 90, Kolín.



-2-

IV. Termín plnění

1. Činnost dle čl. li., odst. 1., písm. a), b) a c) bude zhotovitel pro objednatele provádět od
1. září 2021 podle přiloženého harmonogramu, který tvoří přílohu smlouvy.

V. Cena za dílo a platební podmínky

1. Jednáním mezi zhotovitelem a objednatelem bylo domluveno, že cena za provedení díla dle
čl. li., odst. 1.,
písm. a) je 37.372,- Kč bez DPH, tj. 45.220,- Kč včetně DPH (dopravné v ceně díla)
písm. b) je 29.512,- Kč bez DPH, tj. 35.710,- Kč včetně DPH (dopravné v ceně díla)
písm. c) je 3.000,- Kč bez DPH, tj. 3.630,- Kč včetně DPH (dopravné v ceně díla)

Smluvní strany se dohodly, že v případě provádění díla dle čl.li odst. 1, písm. a) nebude
prováděno dílo dle čl. li, odst. , písm. b) a c).
V případě prováděni díla dle čl. li, odst. 1, písm. b) nebude prováděno dílo dle čl. li, odst. 1,
písm. c).

2. Pokud se na systému EPS vyskytne závada v době záruky, neplatí objednatel náklady
spojené s odstraněním závady. Výměna vadného dílu a s tím spojená montáž a doprava je
v záruční lhůtě zdarma. Jde-li o závadu, na kterou se záruka nevztahuje, platí objednatel
náklady spojené s odstraněním poruchy v plné výši, a to takto:
a) cena za dopravu - výjezd servisního vozidla 10,- Kč /km + DPH
b) cena za hodinu práce každého servisního technika je 590,- Kč + DPH

3. Fakturace za činnosti podle čl. li., odst. 1., písm. a), b) a c) bude prováděna zhotovitelem
vždy po provedení činnosti na základě objednatelem nebo jeho zástupcem potvrzeného
pracovního výkazu.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel za účelem koordinace prací se zhotovitelem zplnomocnil tyto pracovníky:
Milan Lexa 604 808 075.

2. Objednatel je povinen bezodkladně oznámit poruchu systému
servisnímu středisku zhotovitele:
tel.: 321 786 686, mobil: 603 462 631 , e-mail: servis@kenast.cz
nebo přímo servisnímu technikovi: 

Luděk Peška +420 603 211 850 peska@kenastcz

3. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k zařízení, jehož servis je předmětem
smlouvy.

4. Objednatel je povinen používat zařízení podle návodu výrobce a instrukcí zhotovitele a podle
svých možností zabránit svévolnému poškozování a nevhodnému způsobu užívání.

5. Poruchy systému EPS způsobené úderem blesku a následným přepětím nejsou předmětem
záruky.

6. Odstraňování závady systému EPS bude zhotovitelem započato do 12ti hodin od nahlášení
poruchy na servisní středisko zhotovitele. V případě, že bude závada odstraňována ve
dnech pracovního volna, má právo zhotovitel účtovat 50% přirážku k jednotkovým cenám
pracovních úkonů.



- 3 -

7. Zhotovitel bude provádět pro objednatele školeni osob pověřených obsluhou
systému EPS a osob zodpovědných za provoz systému EPS. Toto školení bude
zhotovitel provádět v termínech dle požadavků objednatele. Zhotovitel provádí
školení zdarma.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců {1.9.2021 -31.8.2022).
2. Smlouva může být vypovězena pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce ode

dne písemného doručení druhé straně.
3. Všechny změny týkající se této smlouvy budou provedeny formou dodatků, které se po

podpisu obou smluvních stran stávají nedílnou součástí smlouvy.
4. Zhotovitel odpovídá za dodržování predpisů BOZP a PO. Veškeré škody, které vzniknou

jeho prací nebo porušením predpisů PO a BOZP, jdou k tíži zhotovitele. Pokud zhotovitel
svou činností vytvořil nebezpečnou situaci na pracovišti či v jeho okolí, je povinen ji sám
zabezpečit a neprodleně o tom informovat objednatele.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve trech stejnopisech, pričemž zhotovitel obdrží jedno a
objednavatel obdrží dvě vyhotovení.

6. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních predpisů upravují cích otázku
vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah prijetím jiného
ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp.
neúčinného a účelu a smyslu této smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uverejnění v registru smluv, které provede objednatel.

9. Prílohy: 1. časový harmonogram a položkový rozpočet

V Kolíně dne .l..f:.�: .. ��,;/" 

za ob
j

ednatele 
Ing. Miloš HOlzl, ředitel školy 

Střední odborná škola 
informatiky a spojO (D 

a Střední odborné učiliště 
Jaselská 826, 280 90 Kolín 

Tel.: 321 752 611 Fax: 321 723 055 
IČ: 66493030 Olt: CZ66493030 

. t� R. 2(:)J{ 
V Kolmě dne ...... .. : .......... .. 

if��
.......... . . . ..... ... ...... . ........... . 

za zhotovitele 
Milan Staněk, jednatel sp 



KENAST s.r.o. 
J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 
Společnost je registrována Městským 
soudem v Praze, oddíl C 
vložka 107132 

e-mail: stanek@kenast.cz
http://www.kenast.cz

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

! Strední odborná škola informatiky a spojů a Strední odborné učiliště
! Ing. Miloš HOlzl, reditel školy
I 

: Jaselská 826 
I 

! : 280 90 Kolín ------------------------------------1 

Společnost je registrována 

tel.: 321 786 686 tel.: 321 752 611 
mobil: 

fax: 321 785 361 fax: 321 723 055 
e-mail: infoť@soskolin.cz

Nabídka č: V Kolíně, dne 24.08.2021 
Zakázka: SOŠ Kolín 
Systém: EPS 
Poznámka: Kontrola provozuschopnosti 
Typ Materiál Poznámka počet ks/m cena 1ks/m cena 1 ks/m s DPH celkem bez DPH celkem s DPH 
Typ ltems comment units unit price unit price including VAT total net of VAT total including VAT 

-

1548CZ ústredna systému EBL512 s tablem bez tiskárny, 4 kruhové 1 800 968 800 968 
komunikační smyčky COM, 512 ad 

9024 Záložní akumulátor 12V, 26Ah 2 80 97 160 194 

3361 Adresovatelná víceúčelová vstupně - výstupní jednotka MIO 7 80 97 560 678 
-· -

3333 Tlačítkový hlásič adresný vnitrní 14 80 97 1 120 1 355 
3308 Analogový tepelný senzor 7 90 109 630 762 
4301 Analogový opticko-kourový hlásič s algoritmy 252 98 119 24 696 29 882 --
3312 Základna (patice) pro analogové hlásiče s algoritmy 259 20 24 5 180 6 268 -
2217 Externí indikátor s rámečkem 21 80 97 1 680 2 033 � -

3377 Adresovatelná siréna 7 80 97 560 678 
- f--- f--- - f--

Doklad o kontrole provozuschopnosti 1 1 200 1 452 1 200 1 452 
Ostatní náklady 1 786 951 786 951 

Celkem za kontrolu provozuschopnosti bez DPH 3394 37 372 

Celkem za kontrolu provozuschopnosti s DPH 4107 45220 

� 



I 

I 
I 
I 

KENAST s.r.o. I 
I 
I 

J. A. Komenského 258 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

! Strední odborná škola informatiky a spojů a Strední odborné učiliště
! Ing. Miloš HOlzl, reditel školy
I 

: Jaselská 826
I 

289 11 Pečky : : 280 90 Kolin
'------------------------------------� Společnost je registrována Městským Společnost je registrována 

soudem v Praze, oddíl C 
vložka 107132 tel.: 321 786 686 tel.: 321 752 611 

mobil: 
e-mail: stanek@kenast.cz fax: 321 785 361 fax: 321 723 055 
http://www.kenast.cz e-mail: info@.soskolin.cz

Nabídka č: V Kolině, dne 24.08.2021 
Zakázka: SOŠ Kolin 
Systém: EPS Panasonic 
Poznámka: Zkouška činnosti hlásičů EPS a ovládaných zarízení 
Typ Materiál Poznámka počet ks/m cena 1ks/m cena 1 ks/m s DPH celkem bez DPH celkem s DPH 
Typ ltems comment units unit price unit price including VAT total net of VAT total including VAT 

1548CZ ústredna systému EBL512 s tablem bez tiskárny, 4 kruhové 1 o o o o 

komunikační smyčky COM, 512 ad 
9024 Záložní akumulátor 12V, 26Ah 2 o o o o 

3361 Adresovatelná víceúčelová vstupně - výstupní jednotka MIO 7 80 97 560 678 
. -

3333 Tlačítkový hlásič adresný vnitrnl 14 80 97 1 120 1 355 
-

3308 Analogový tepelný senzor 7 80 97 560 678 
-- f--

4301 .!'nalogový opticko-kourový hlásič s algoritmy 252 98 119 24 696 29 882 
3312 Základna (patice) pro analogové hlásiče s algoritmy 259 o o o o 

- --

2217 Exteml indikátor s rámečkem 21 o o o o 
� 

3377 Adresovatelná siréna 7 80 97 560 678 
Doklad o zkoušce činnosti 1 1 200 1 452 1 200 1 452 
Ostatní náklady 1 816 987 816 987 

Celkem za zkoušku činnosti bez DPH 2434 29 512 

Celkem za zkoušku činnosti s DPH 2 945 35 710 



I I 
I I 
I 
I 
I ! Strední odborná škola informatiky a spojů a Strední odborné učiliště

KENAST s.r.o. 
J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 
Společnost je registrována Městským 
soudem v Praze, oddíl C 
vložka 107132 

e-mail: stanek@kenast.cz
http://www.kenast.cz

Nabídka č: 
Zakázka: SOŠ Kolín 
Systém: EPS Panasonic 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

! Ing. Miloš HOlzl, reditel školy
I 

: Jaselská 826
I 

: : 280 90 Kolin
·--------------------------� 

: Společnost je registrována

tel.: 321 786 686 tel.: 321 752 611 
mobil: 

fax: 321 785 361 fax: 321 723 055 
e-mail: info@soskolin.cz

Poznámka: Zkouška činnosti ústreden EPS a doplr"luj[cích zarízení 
Typ I Materiál Poznámka počet ks/m cena 1ks/m 
Typ lltems comment units unit price 

1548CZ · ústredna systému EBL512 s tablem bez tiskárny, 4
,. 

1 3 000 
I kruhové komunikační smyčky COM, 512 ad i 

Celkem za zkoušku činnosti ústředen EPS a doplňujících zařízení bez DPH 3 000 
Celkem za zkoušku činnosti ústředen EPS a doplňujících zařízení s DPH 

V Kolíně dne 24.08.2021 

cena 1 ks/m s DPH celkem bez DPH celkem s DPH 
unit price including VAT total net of VAT total including VAT 

3 630 3 000 3630 

3 000 
3630 3 630 



KENAST s.r.o. 
J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 
Společnost je registrována Městským 
soudem v Praze, oddíl C 
vložka 107132 

e-mail: stanek@kenast.cz
http://www.kenast.cz

Nabídka č: 
Zakázka: 
Systém: 
Poznámka: 

měsíc 

n 
únor 
brezen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
zári 

rrjen 
listopad 
prosinec 

SOŠ Kolin 
EPS Panasonic 
časový harmonogram 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

: _________________________________________ , 

tel.: 321 786 686 

fax: 321 785 361 

Strední odborná škola informatiky a spojů a Strední odborné učiliště 
Ing. Miloš HOlzl, reditel školy 
Jaselská 826 
280 90 Kolin 
Společnost je registrována 

tel.: 321 752 611 
mobil: 
fax: 321 723 055 
e-mail: info(@soskolin.cz

zkouika činnosti 

ústfeden 

zkoulka činnosti 

hlásičú 

V Kollně dne 24.08.2021 

kontrola 

provozuschpnosti 


